
Dobrý den, 
rádi bychom vás pozvali na další webinář ze série „O rodině a vztazích". Tentokrát na téma: 
  

Jak na rozvod, aby naše děti trpěly co nejméně? 
  
Krize v domácích vztazích. Vztahové změny, které se dějí, přicházejí, nebo se udály ovlivňují všechny 
zúčastněné strany. Děti přebírají vědomé i nevědomé mechanismy, které v rodině fungují. Jak 
zvládnout tuto nesnadnou situaci s co nejmenším dopadem na děti? O tom bude tento webinář.  
  
Úterý 12. března 2024 od 17,00 do 18,30 hodin 
  

PhDr. et Mgr. Karla Zradičková Šafránková, psycholožka, terapeutka, rodinný poradce. Ve své 
práci vnímá rodinu a její uzdravení jako komplexní systém. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na jaké webináře se můžete těšit příště? 
  
02.04.2024 - Mé dítě je v krizi. Co něho mohu jako rodič udělat? - Mgr. Jitka Musilová, DiS.  
14.05.2024 - Rizika aktuálních návykových látek, jak se v nich jako rodič mohu vyznat a jak o nich 
s dětmi mluvit. - Mgr. Antonín Hrdý 

  

  
 
Máte dotaz, potřebujete s něčím poradit? 
Neváhejte se na nás obrátit na  
info@krajprorodinu.cz 
  
  
Sérii webinářů O rodině a vztazích pořádají: 
  
 
 

mailto:info@krajprorodinu.cz
https://krajprorodinu.cz/rodina/webinare-o-rodine-a-vztazich/
https://krajprorodinu.cz/rodina/webinare-o-rodine-a-vztazich/webinar-jak-na-rozvod-aby-nase-deti-trpely-co-nejmene/

